
EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Mia  Miller 1007735 LK 4B RLP D Polly 1006046 S WGPo 11 5,0 66,0

2 50 Katharina Martin 33945 LK 4B RLP D Peppers Little Funny 36492 S APP 9 4,0 64,0

2 75 Emilia Ellering 1002072 LK 4B RLP D Diamonds King Smoky 23632 W QH 19 4,0 64,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Ranch Rail (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Leni Giehl 1004234 LK 3B RLP D PR Smart Victory 29770 W QH 19 5,0 0,0

2 71 Lucy Klotz 33277 LK 3B BAWÜ D Gips Jolene Hancok 1002932 S QH 7 4,0 0,0

3 119 Anna  Gärtner 1006459 LK 3B RLP D Nevio 1006027 W FRE 6 3,0 0,0

4 107 Leni Jansky 34404 LK 3B BAWÜ D Silver Bo Goldmine 1006222 S QH 13 2,0 0,0

5 115 Samantha Gernhardt 1005718 LK 3B BAWÜ,
BAY

D Catastrophyboonsmal 1005448 W QH/PH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Louise Hebestreit 1008864 LK 4A BAWÜ D Watch Sparkis Su HJB 33156 S QH 11 4,0 0,0

2 93 Luca Ganz 1007488 LK 4A HES D AFFAIRE D COEUR 1005922 S QH 11 3,0 0,0

3 105 Frank  Baumgärtner 1008224 LK 5A D Willy DE FLAXWEILER 1003671 W KB 10 2,0 0,0

4 46 Grazia Troisi 1001357 LK 4B BAWÜ D Cheyennes Gunatanka 35135 W Son.P 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 95 Eva Häring 17977 LK 3A RLP D HC Never Saw The Code 35880 S QH 7 6,0 75,0

2 31 Svenja Wagner 29988 LK 3A BAWÜ D No Scotchin Chips 29791 W QH 18 5,0 74,5

3 20 Alexandra Edinge 14831 LK 3A RLP D Seven Surprise 29219 S QH 11 4,0 72,5

3 60 Cornelia Henz 30275 LK 3A RLP D Smoke´s Blue Ghost 36764 W PH 10 4,0 72,5

5 116 Carolin Hoffmann 36636 LK 3A BAWÜ,
RLP

D ITS Jewel 1001823 S IT 10 2,0 71,5

5 32 Saskia Müller 30492 LK 3A RLP D Spirit Of Lakeside 27836 W WGP 21 2,0 71,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 112 Anne-Katharina Corell 25703 LK 1A RLP D Shes A Killer Queen 28218 S QH 13 5,0 73,0

2 23 Andrea Liebig 23573 LK 1A BAWÜ D Miss Finja Wonder 23431 S QH 18 4,0 72,5

3 31 Svenja Wagner 29988 LK 3A BAWÜ D No Scotchin Chips 29791 W QH 18 3,0 72,0

4 13 Andreas Holl 13749 LK 1A RLP D Black Night Star 32139 W QH 13 2,0 71,0

4 171 Melanie Klein 14770 LK 1A RLP D Bar Sunset Didit 25983 W QH 17 2,0 71,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 68 Nina Fetting 17144 LK 3A RLP D Broadways Cody Jac 1005072 W QH 8 7,0 73,0

2 124 Katharina Krieger 1000807 LK 3A RLP D Black Star Edition 33154 S QH 10 6,0 72,5

2 128 Nicole Bonitz 19940 LK 3A SAAR D Smart Charming Sujo 1004708 W QH 6 6,0 72,5

4 67 Barbara Dechant 24572 LK 3A RLP D UT Golden Clark 28401 W APP 19 4,0 71,0

5 69 Julia Guhmann-Abate 1001261 LK 3A RLP D Belle 1000979 S TI 16 3,0 69,5

6 103 Vanessa  Baumgärtner 1005727 LK 3A RLP D Willy DE FLAXWEILER 1003671 W KB 10 2,0 69,0

6 87 Katharina Gunkel 35307 LK 3A RLP D Kjoervel 36234 W FJ 14 2,0 69,0

Erstellt: Montag, 1. Mai 2023 14:32 Seite 6 von 48



EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 125 Julia Jung 1009597 LK 4A HES D Jingle Bell 1007142 S APPM 6 4,0 66,0

2 93 Luca Ganz 1007488 LK 4A HES D AFFAIRE D COEUR 1005922 S QH 11 3,0 61,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Trail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 108 Alexandra Grabenauer 30609 LK 2A RLP D Danuri 35691 W SK 11 5,0 68,0

2 109 Christian Grabenauer 33284 LK 2A RLP D Doc Sparkling Cutter 33747 W QH 17 4,0 67,5

3 12 Holger Birkle 26882 LK 2A RLP D Sienna Simkabardunit 32015 S QH 12 3,0 67,0

4 15 Luisa Büchle 25160 LK 2A BAWÜ D Pines Red King 34048 W QH 11 2,0 61,5

5 64 Kyra Klippel 31432 LK 2A RLP D LR Gogogirl Got Guns 33850 S QH 20 1,0 57,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Ranch Rail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Mia  Miller 1007735 LK 4B RLP D Nevio 1006027 W FRE 6 4,0 0,0

2 75 Emilia Ellering 1002072 LK 4B RLP D Diamonds King Smoky 23632 W QH 19 3,0 0,0

3 46 Grazia Troisi 1001357 LK 4B BAWÜ D Cheyennes Gunatanka 35135 W Son.P 11 2,0 0,0

4 82 Mirja Widowski 1001262 LK 4B BAWÜ D Pretty Little Magic 1006317 S PH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Andreas Holl 13749 LK 1A RLP D Black Night Star 32139 W QH 13 5,0 68,5

2 7 Tanja Bernd 35197 LK 2A SAAR D Dark Hollywood Dunit 1003651 W QH 11 4,0 66,5

3 78 Sandra Burger 11987 LK 1A RLP D I am Buelent 1003682 W PH 11 3,0 64,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Western Ranch Rail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Kyra Klippel 31432 LK 2A RLP D LR Gogogirl Got Guns 33850 S QH 20 6,0 0,0

2 102 Claudia Priem-Gensing 31967 LK 2A RLP D Pipers Little Step 33226 W QH 16 5,0 0,0

3 53 Lilly Wittling 35313 LK 1B SAAR D Mb Maximus 32321 W PH 19 4,0 0,0

4 129 Sandra Ellering 26298 LK 2A RLP D Smart Gotta Gun 33413 W QH 8 3,0 0,0

5 7 Tanja Bernd 35197 LK 2A SAAR D Dark Hollywood Dunit 1003651 W QH 11 2,0 0,0

6 71 Lucy Klotz 33277 LK 3B BAWÜ D Gips Jolene Hancok 1002932 S QH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 99 Lisa Surma 33976 LK 4A RLP D Mc Cloud`s Red Roscoe 36589 W IC 12 4,0 68,5

2 94 Paula Himken 1005811 LK 5B D Rossi 1008041 W ShMin 22 3,0 68,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Louise Hebestreit 1008864 LK 4A BAWÜ D Watch Sparkis Su HJB 33156 S QH 11 5,0 0,0

2 105 Frank  Baumgärtner 1008224 LK 5A D Willy DE FLAXWEILER 1003671 W KB 10 4,0 0,0

3 93 Luca Ganz 1007488 LK 4A HES D AFFAIRE D COEUR 1005922 S QH 11 3,0 0,0

4 84 Nadja Widowski 27331 LK 4A BAWÜ D Pretty Little Magic 1006317 S PH 5 2,0 0,0

5 61 Kirsten Weber 1010594 LK 5A D QP Catmans Casanova 1008042 W QH 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Vanessa Groß 30781 LK 1A BAWÜ D Kings Suga Doc 1003422 W QH 6 5,0 7,6

2 71 Lucy Klotz 33277 LK 3B BAWÜ D Gips Jolene Hancok 1002932 S QH 7 4,0 7,3

3 76 Beatrix Herrmann 14186 LK 2A HES D Smooth Speedy Skip 1006029 W QH 5 3,0 6,9

4 133 Kathrin Summer 17004 LK 3A BAWÜ D Vadim 1008170 W ArbVB 13 2,0 6,6
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 95 Eva Häring 17977 LK 3A RLP D HC Never Saw The Code 35880 S QH 7 6,0 0,0

2 31 Svenja Wagner 29988 LK 3A BAWÜ D No Scotchin Chips 29791 W QH 18 5,0 0,0

3 52 Nadine Karsten 9979 LK 3A RLP D PB Benito Lena 1007111 W PH 4 4,0 0,0

4 60 Cornelia Henz 30275 LK 3A RLP D Smoke´s Blue Ghost 36764 W PH 10 3,0 0,0

5 20 Alexandra Edinge 14831 LK 3A RLP D Seven Surprise 29219 S QH 11 2,0 0,0

6 10 Sascha Nowak 1007653 LK 3A RLP D City Blazer 1005929 W QH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Michelle
Schollenberger

1008082 LK 4A RLP D La Amanecida El Floce 1006299 W CR 9 5,0 67,0

2 61 Kirsten Weber 1010594 LK 5A D QP Catmans Casanova 1008042 W QH 9 4,0 66,5

2 3 Ina Schmidt 30662 LK 4A RLP D Amaranth-Q 1005044 W Hal 13 4,0 66,5

4 84 Nadja Widowski 27331 LK 4A BAWÜ D Pretty Little Magic 1006317 S PH 5 2,0 65,5

5 34 Xenia  Rohleder 1009044 LK 5A RLP D FB SMART BLUE GUN 1006884 W PH 9 1,0 64,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Trail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Elisabeth Martin 33944 LK 1B RLP D Whiz Golden Dust 26783 W QH 17 5,0 63,5

2 114 Marie Bernd 1000270 LK 2B SAAR D Genesis 36196 W LW 15 4,0 63,0

3 119 Anna  Gärtner 1006459 LK 3B RLP D Nevio 1006027 W FRE 6 3,0 62,5

4 1 Leni Giehl 1004234 LK 3B RLP D Jays Desiree Lisa 33210 S QH 16 2,0 59,0

Erstellt: Montag, 1. Mai 2023 14:32 Seite 17 von 48



EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Reining (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 125 Julia Jung 1009597 LK 4A HES D Jingle Bell 1007142 S APPM 6 5,0 64,5

2 8 Andreas Ripperger 1010150 LK 4A HES D Chic with Diesel 1007734 S QH 6 4,0 64,0

3 41 Elena Ruth Zeller 1001480 LK 4A BAWÜ D You Shine On Me 1002595 S APP 7 3,0 62,5

Erstellt: Montag, 1. Mai 2023 14:32 Seite 18 von 48



EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Trail LK 4/5 (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Milena Braun 29996 LK 4A RLP D Kents Hot Chocolat 1006245 S WGPo 7 5,0 69,5

2 56 Mia  Miller 1007735 LK 4B RLP D Nevio 1006027 W FRE 6 4,0 65,0

3 41 Elena Ruth Zeller 1001480 LK 4A BAWÜ D You Shine On Me 1002595 S APP 7 3,0 53,5

Erstellt: Montag, 1. Mai 2023 14:32 Seite 19 von 48



EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Ranch Rail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Jessica Kenz 21394 LK 1A BAWÜ D JS Third Gun 1004837 S QH 7 5,0 0,0

2 13 Andreas Holl 13749 LK 1A RLP D Black Night Star 32139 W QH 13 4,0 0,0

3 36 Jessica Prokop 16308 LK 1A BAWÜ D You Shine On Me 1002595 S APP 7 3,0 0,0

4 77 Nadine Holl 21398 LK 1A RLP D Snowfire Sensation 33390 W PH 8 2,0 0,0

Erstellt: Montag, 1. Mai 2023 14:32 Seite 20 von 48



EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Ranch Riding (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 109 Christian Grabenauer 33284 LK 2A RLP D Doc Sparkling Cutter 33747 W QH 17 6,0 74,5

2 7 Tanja Bernd 35197 LK 2A SAAR D Dark Hollywood Dunit 1003651 W QH 11 5,0 73,0

3 108 Alexandra Grabenauer 30609 LK 2A RLP D Danuri 35691 W SK 11 4,0 72,5

4 70 Katharina Kreß 32022 LK 2A BAWÜ D Broadways Starlights 30069 H QH 14 3,0 70,0

5 91 Sandra Staß 31292 LK 2A SAAR D Snowflakes In July 36716 S APP 12 2,0 69,5

6 12 Holger Birkle 26882 LK 2A RLP D Sienna Simkabardunit 32015 S QH 12 1,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Ranch Riding (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 119 Anna  Gärtner 1006459 LK 3B RLP D Nevio 1006027 W FRE 6 5,0 69,5

2 115 Samantha Gernhardt 1005718 LK 3B BAWÜ,
BAY

D Catastrophyboonsmal 1005448 W QH/PH 5 4,0 69,0

3 27 Johanna Kreß 32023 LK 3B BAWÜ D Solanos Whizkey 1006273 W QH 6 3,0 67,0

4 2 Leni Giehl 1004234 LK 3B RLP D PR Smart Victory 29770 W QH 19 2,0 64,5

5 1 Leni Giehl 1004234 LK 3B RLP D Jays Desiree Lisa 33210 S QH 16 1,0 59,5

Erstellt: Montag, 1. Mai 2023 14:32 Seite 22 von 48



EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Trail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Andrea Liebig 23573 LK 1A BAWÜ D Miss Finja Wonder 23431 S QH 18 5,0 71,0

2 171 Melanie Klein 14770 LK 1A RLP D Bar Sunset Didit 25983 W QH 17 4,0 70,5

3 13 Andreas Holl 13749 LK 1A RLP D Black Night Star 32139 W QH 13 3,0 64,0

4 48 Vanessa Groß 30781 LK 1A BAWÜ D Kings Suga Doc 1003422 W QH 6 2,0 58,5

Erstellt: Montag, 1. Mai 2023 14:32 Seite 23 von 48



EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 93 Luca Ganz 1007488 LK 4A HES D AFFAIRE D COEUR 1005922 S QH 11 6,0 69,0

2 18 Hadassa Voss 1008536 LK 5A D Guldfaxe 1005076 W N 13 5,0 67,5

2 89 Stephanie Hannah
Schmidt

34609 LK 4A RLP D Mc Cloud`s Red Roscoe 36589 W IC 12 5,0 67,5

4 4 Michelle
Schollenberger

1008082 LK 4A RLP D La Amanecida El Floce 1006299 W CR 9 3,0 67,0

5 34 Xenia  Rohleder 1009044 LK 5A RLP D FB SMART BLUE GUN 1006884 W PH 9 2,0 65,5

6 35 Milena Braun 29996 LK 4A RLP D Kents Hot Chocolat 1006245 S WGPo 7 1,0 64,0

Erstellt: Montag, 1. Mai 2023 14:32 Seite 24 von 48



EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Vanessa Groß 30781 LK 1A BAWÜ D Kings Suga Doc 1003422 W QH 6 4,0 7,5

2 76 Beatrix Herrmann 14186 LK 2A HES D Smooth Speedy Skip 1006029 W QH 5 3,0 7,2

3 110 Sarah Nowak 31613 LK 1A RLP,
BAWÜ

D Bohemian Redsody 1005747 W QH 4 2,0 7,2

4 52 Nadine Karsten 9979 LK 3A RLP D PB Benito Lena 1007111 W PH 4 1,0 7,0

Erstellt: Montag, 1. Mai 2023 14:32 Seite 25 von 48



EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Trail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 171 Melanie Klein 14770 LK 1A RLP D Bar Sunset Didit 25983 W QH 17 6,0 73,0

2 12 Holger Birkle 26882 LK 2A RLP D Sienna Simkabardunit 32015 S QH 12 5,0 70,5

3 49 Elisabeth Martin 33944 LK 1B RLP D Whiz Golden Dust 26783 W QH 17 4,0 70,0

4 48 Vanessa Groß 30781 LK 1A BAWÜ D Kings Suga Doc 1003422 W QH 6 3,0 67,5

5 23 Andrea Liebig 23573 LK 1A BAWÜ D Miss Finja Wonder 23431 S QH 18 2,0 67,0

6 114 Marie Bernd 1000270 LK 2B SAAR D Genesis 36196 W LW 15 1,0 66,0

6 87 Katharina Gunkel 35307 LK 3A RLP D Kjoervel 36234 W FJ 14 1,0 66,0

Erstellt: Montag, 1. Mai 2023 14:32 Seite 26 von 48



EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B Ranch Riding (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Lilly Wittling 35313 LK 1B SAAR D Mb Maximus 32321 W PH 19 5,0 73,0

2 114 Marie Bernd 1000270 LK 2B SAAR D Genesis 36196 W LW 15 4,0 72,0

3 30 Sara Marchetti 33179 LK 2B BAWÜ D Big Step Cathy Jane 28421 S PH 17 3,0 71,5

4 63 Tamara Herbert 30694 LK 2B RLP D Colonel G Whiz 34913 W PH 11 2,0 70,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 1-3 Horse and Dog Trail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 23 Andrea Liebig 23573 LK 1A BAWÜ D Miss Finja Wonder 23431 S QH 18 2,0 75,0

Yara 405 Hündin Australian
Shepherd

11

2 117 Christine Schreck 20998 LK 3A BAWÜ D Big Dun Hollywood 36323 W QH 9 1,0 67,0

Bella (Belle Fleur) 563 Hündin Pudel 4
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Nadine Karsten 9979 LK 3A RLP D PB Benito Lena 1007111 W PH 4 5,0 7,1

2 110 Sarah Nowak 31613 LK 1A RLP,
BAWÜ

D Bohemian Redsody 1005747 W QH 4 4,0 6,8

3 133 Kathrin Summer 17004 LK 3A BAWÜ D Vadim 1008170 W ArbVB 13 3,0 6,5

3 43 Jasmin Anna 1010359 LK 5A D IM A CIELO TWISTER 1007899 W QH 4 3,0 6,5

5 51 Elisabeth Martin 33944 LK 1B RLP D GD Summersrocketsign 1007993 W APP 4 1,0 6,4
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Lena Hoffmann 1008016 LK 4B RLP D Kents Hot Chocolat 1006245 S WGPo 7 5,0 67,0

2 46 Grazia Troisi 1001357 LK 4B BAWÜ D Cheyennes Gunatanka 35135 W Son.P 11 4,0 65,5

3 54 Mia  Miller 1007735 LK 4B RLP D Polly 1006046 S WGPo 11 3,0 63,5

4 83 Nadja Ouani 1007136 LK 4B BAWÜ D Bo's Little Richie 35933 W APP 6 2,0 61,5

5 50 Katharina Martin 33945 LK 4B RLP D Peppers Little Funny 36492 S APP 9 1,0 58,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 112 Anne-Katharina Corell 25703 LK 1A RLP D Shes A Killer Queen 28218 S QH 13 5,0 81,5

2 77 Nadine Holl 21398 LK 1A RLP D Snowfire Sensation 33390 W PH 8 4,0 79,0

3 124 Katharina Krieger 1000807 LK 3A RLP D Black Star Edition 33154 S QH 10 3,0 77,0

4 33 Regina Zelch 35639 LK 3A RLP D JM Whiskey All Days 36525 W QH 10 2,0 76,0

5 120 Simone Petri 22102 LK 1A RLP D Mr Cherokee Cowboy 25333 W PH 20 1,0 75,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 124 Katharina Krieger 1000807 LK 3A RLP D Black Star Edition 33154 S QH 10 5,0 0,0

2 117 Christine Schreck 20998 LK 3A BAWÜ D Big Dun Hollywood 36323 W QH 9 4,0 0,0

3 67 Barbara Dechant 24572 LK 3A RLP D UT Golden Clark 28401 W APP 19 3,0 0,0

4 68 Nina Fetting 17144 LK 3A RLP D Broadways Cody Jac 1005072 W QH 8 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Ranch Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Andreas Holl 13749 LK 1A RLP D Black Night Star 32139 W QH 13 5,0 74,5

2 36 Jessica Prokop 16308 LK 1A BAWÜ D You Shine On Me 1002595 S APP 7 4,0 71,5

3 131 Sarah Bucher 1001718 LK 1A BAWÜ,
HES

D Pegtoboonsmal 35788 S QH 9 3,0 71,0

4 77 Nadine Holl 21398 LK 1A RLP D Snowfire Sensation 33390 W PH 8 2,0 70,5

4 14 Jessica Kenz 21394 LK 1A BAWÜ D JS Third Gun 1004837 S QH 7 2,0 70,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Mia  Miller 1007735 LK 4B RLP D Polly 1006046 S WGPo 11 5,0 0,0

2 45 Lena Hoffmann 1008016 LK 4B RLP D Kents Hot Chocolat 1006245 S WGPo 7 4,0 0,0

3 83 Nadja Ouani 1007136 LK 4B BAWÜ D Bo's Little Richie 35933 W APP 6 3,0 0,0

4 50 Katharina Martin 33945 LK 4B RLP D Peppers Little Funny 36492 S APP 9 2,0 0,0

5 46 Grazia Troisi 1001357 LK 4B BAWÜ D Cheyennes Gunatanka 35135 W Son.P 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Western Horsemanship
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 112 Anne-Katharina Corell 25703 LK 1A RLP D Shes A Killer Queen 28218 S QH 13 6,0 82,5

2 95 Eva Häring 17977 LK 3A RLP D HC Never Saw The Code 35880 S QH 7 5,0 79,5

2 64 Kyra Klippel 31432 LK 2A RLP D LR Gogogirl Got Guns 33850 S QH 20 5,0 79,5

4 23 Andrea Liebig 23573 LK 1A BAWÜ D Miss Finja Wonder 23431 S QH 18 3,0 75,5

5 116 Carolin Hoffmann 36636 LK 3A BAWÜ,
RLP

D ITS Jewel 1001823 S IT 10 2,0 75,0

6 15 Luisa Büchle 25160 LK 2A BAWÜ D Pines Red King 34048 W QH 11 1,0 74,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Ranch Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 23

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Lilly Wittling 35313 LK 1B SAAR D Mb Maximus 32321 W PH 19 8,0 72,0

2 14 Jessica Kenz 21394 LK 1A BAWÜ D JS Third Gun 1004837 S QH 7 7,0 71,5

2 63 Tamara Herbert 30694 LK 2B RLP D Colonel G Whiz 34913 W PH 11 7,0 71,5

4 91 Sandra Staß 31292 LK 2A SAAR D Snowflakes In July 36716 S APP 12 5,0 70,0

4 114 Marie Bernd 1000270 LK 2B SAAR D Genesis 36196 W LW 15 5,0 70,0

6 30 Sara Marchetti 33179 LK 2B BAWÜ D Big Step Cathy Jane 28421 S PH 17 3,0 69,5

7 48 Vanessa Groß 30781 LK 1A BAWÜ D Kings Suga Doc 1003422 W QH 6 2,0 68,5

8 131 Sarah Bucher 1001718 LK 1A BAWÜ,
HES

D Pegtoboonsmal 35788 S QH 9 1,0 68,0

8 87 Katharina Gunkel 35307 LK 3A RLP D Kjoervel 36234 W FJ 14 1,0 68,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 132 Kathrin Ehrfeld 31330 LK 2A BAWÜ D Cats Candy Hancock 1003337 S PH 6 6,0 0,0

2 112 Anne-Katharina Corell 25703 LK 1A RLP D Shes A Killer Queen 28218 S QH 13 5,0 0,0

3 23 Andrea Liebig 23573 LK 1A BAWÜ D Miss Finja Wonder 23431 S QH 18 4,0 0,0

4 64 Kyra Klippel 31432 LK 2A RLP D LR Gogogirl Got Guns 33850 S QH 20 3,0 0,0

5 40 Stefanie Müller 24348 LK 2A BAWÜ D Miss Jacky Peppels 1002511 S PH 7 2,0 0,0

6 14 Jessica Kenz 21394 LK 1A BAWÜ D JS Third Gun 1004837 S QH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Elena Ruth Zeller 1001480 LK 4A BAWÜ D You Shine On Me 1002595 S APP 7 5,0 62,5

2 4 Michelle
Schollenberger

1008082 LK 4A RLP D La Amanecida El Floce 1006299 W CR 9 4,0 61,5

3 84 Nadja Widowski 27331 LK 4A BAWÜ D Pretty Little Magic 1006317 S PH 5 3,0 55,0

4 34 Xenia  Rohleder 1009044 LK 5A RLP D FB SMART BLUE GUN 1006884 W PH 9 2,0 43,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Sarah Romy Schneider 1010257 LK 4B BAWÜ D Cs Picasso Gun 33489 W QH 12 5,0 71,0

2 54 Mia  Miller 1007735 LK 4B RLP D Polly 1006046 S WGPo 11 4,0 69,0

3 50 Katharina Martin 33945 LK 4B RLP D Peppers Little Funny 36492 S APP 9 3,0 65,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Saskia Müller 30492 LK 3A RLP D Spirit Of Lakeside 27836 W WGP 21 6,0 72,0

2 31 Svenja Wagner 29988 LK 3A BAWÜ D No Scotchin Chips 29791 W QH 18 5,0 70,5

3 20 Alexandra Edinge 14831 LK 3A RLP D Seven Surprise 29219 S QH 11 4,0 69,0

4 106 Maike Darnehl 20744 LK 3A RLP D HJ Black Pacos  Boy 36225 W PH 9 3,0 67,5

4 128 Nicole Bonitz 19940 LK 3A SAAR D Smart Charming Sujo 1004708 W QH 6 3,0 67,5

6 10 Sascha Nowak 1007653 LK 3A RLP D City Blazer 1005929 W QH 7 1,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Ranch Rail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Julia Geberth 1010205 LK 4A BAWÜ D Cs Picasso Gun 33489 W QH 12 5,0 0,0

2 93 Luca Ganz 1007488 LK 4A HES D AFFAIRE D COEUR 1005922 S QH 11 4,0 0,0

3 41 Elena Ruth Zeller 1001480 LK 4A BAWÜ D You Shine On Me 1002595 S APP 7 3,0 0,0

4 85 Nadja Widowski 27331 LK 4A BAWÜ D As Finest Texas Rooster
Grey Pearl

1002499 S PH 8 2,0 0,0

5 4 Michelle
Schollenberger

1008082 LK 4A RLP D La Amanecida El Floce 1006299 W CR 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Ranch Rail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 102 Claudia Priem-Gensing 31967 LK 2A RLP D Pipers Little Step 33226 W QH 16 5,0 0,0

2 129 Sandra Ellering 26298 LK 2A RLP D Smart Gotta Gun 33413 W QH 8 4,0 0,0

3 64 Kyra Klippel 31432 LK 2A RLP D LR Gogogirl Got Guns 33850 S QH 20 3,0 0,0

4 7 Tanja Bernd 35197 LK 2A SAAR D Dark Hollywood Dunit 1003651 W QH 11 2,0 0,0

5 108 Alexandra Grabenauer 30609 LK 2A RLP D Danuri 35691 W SK 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 70 Katharina Kreß 32022 LK 2A BAWÜ D Broadways Starlights 30069 H QH 14 5,0 68,0

2 78 Sandra Burger 11987 LK 1A RLP D I am Buelent 1003682 W PH 11 4,0 67,0

3 58 Jennifer Schiwek 13532 LK 2A RLP D Remedy N BL Wrangler 1001465 W QH 12 3,0 66,5

4 7 Tanja Bernd 35197 LK 2A SAAR D Dark Hollywood Dunit 1003651 W QH 11 2,0 65,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Tanja Bernd 35197 LK 2A SAAR D Dark Hollywood Dunit 1003651 W QH 11 5,0 66,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Minou Miller 1007744 LK 5B D Polly 1006046 S WGPo 11 4,0 0,0

2 94 Paula Himken 1005811 LK 5B D Rossi 1008041 W ShMin 22 3,0 0,0

3 72 Holger Petri 1008599 LK 5A D Bo's Little Richie 35933 W APP 6 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Horsemanship (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 112 Anne-Katharina Corell 25703 LK 1A RLP D Shes A Killer Queen 28218 S QH 13 6,0 79,5

2 64 Kyra Klippel 31432 LK 2A RLP D LR Gogogirl Got Guns 33850 S QH 20 5,0 78,0

2 74 Sandra Ellering 26298 LK 2A RLP D Diamonds King Smoky 23632 W QH 19 5,0 78,0

4 38 Luisa Sauerzapf 27836 LK 1A RLP,
BAWÜ

D Heza Naughty Cowboy 34630 W QH 7 3,0 76,0

5 132 Kathrin Ehrfeld 31330 LK 2A BAWÜ D Cats Candy Hancock 1003337 S PH 6 2,0 75,0

5 114 Marie Bernd 1000270 LK 2B SAAR D Genesis 36196 W LW 15 2,0 75,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B Western Ranch Rail (LK1-
2B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Tamara Herbert 30694 LK 2B RLP D Colonel G Whiz 34913 W PH 11 5,0 0,0

2 53 Lilly Wittling 35313 LK 1B SAAR D Mb Maximus 32321 W PH 19 4,0 0,0

3 114 Marie Bernd 1000270 LK 2B SAAR D Genesis 36196 W LW 15 3,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Trail LK 1-3 (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 128 Nicole Bonitz 19940 LK 3A SAAR D Smart Charming Sujo 1004708 W QH 6 5,0 71,5

2 68 Nina Fetting 17144 LK 3A RLP D Broadways Cody Jac 1005072 W QH 8 4,0 70,5

3 69 Julia Guhmann-Abate 1001261 LK 3A RLP D Belle 1000979 S TI 16 3,0 67,5

4 36 Jessica Prokop 16308 LK 1A BAWÜ D You Shine On Me 1002595 S APP 7 2,0 66,5

5 87 Katharina Gunkel 35307 LK 3A RLP D Kjoervel 36234 W FJ 14 1,0 63,0
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